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Funkcjonariusze KaOSG na Festiwalu Zawodów
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Funkcjonariusze KaOSG, pełniący służbę w Placówce SG w Krakowie –
Balicach uczestniczyli w Targach Edukacyjnych – Festiwalu Zawodów,
organizowanych w dniach 26-28 marca 2017 r. w Krakowie w hali
wystawienniczej EXPO już po raz piąty.

Organizatorem imprezy był Departament Edukacji  i  Kształcenia Ustawicznego Urzędu
Marszałkowskiego  w  Krakowie.  Uroczystego  otwarcia  targów  dokonał  Marszałek
Województwa Małopolskiego, a gośćmi targów byli m.in. konsulowie Francji, Słowacji,
Ukrainy i Niemiec, przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa, Sejmiku Wojewódzkiego oraz
Kuratorium Oświaty.

Celem targów było zaprezentowanie uczniom szkól gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
województwa małopolskiego oferty edukacyjnej oraz możliwość skorzystania z doradztwa
zawodowego. Szeroka gama szkół, zawodów i specjalizacji zaprezentowana na targach
miała pomóc uczniom w podjęciu decyzji dotyczącej dalszej nauki oraz wyboru profilu
kształcenia.

Podczas imprezy, na ponad 140 stoiskach, swoją ofertę przedstawiały szkoły oraz uczelnie
wyższe  nie  tylko  z  Małopolski,  ale  też  z  Ukrainy  (region  lwowski),  Słowacji  (kraj
preszowski), Francji, Niemiec oraz Węgier. Służby mundurowe reprezentowane były przez
Straż Graniczną, Wojsko, Straż Miejską oraz Straż Pożarną.

Funkcjonariusze  Placówki  Straży  Granicznej  w  Krakowie-Balicach,  reprezentujący
Karpacki Oddział Straży Granicznej w Nowym Sączu, odpowiadali na pytania dotyczące
zasad rekrutacji do służby w Straży Granicznej oraz charakteru pracy funkcjonariuszy i
zadań realizowanych podczas służby. Dużym zainteresowaniem odwiedzających stoisko
cieszył się prezentowany sprzęt specjalistyczny oraz praca psów służbowych.

Udział  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  w  powyższej  imprezie  wpłynął  na  bliższe
poznanie formacji  oraz na kształtowanie pozytywnego wizerunku Straży Granicznej w
społeczeństwie. 
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